ĐẢNG UỶ XÃ SÔNG HINH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
VĂN PHÒNG

*

  Số       -TB/VPĐU

Sông Hinh, ngày     tháng 9 năm 2025

2

THÔNG BÁO

tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy tháng 9/2025

-------------------------

Thực hiện Quy định số 08-QĐ/ĐU, ngày 11/8/2025 của Đảng uỷ về trách

nhiệm của đồng chí Bí thư Đảng ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Theo đó, tháng 9/2025 đồng chí Bí thư Đảng ủy tổ chức tiếp công dân định

kỳ vào ngày 10 và ngày 25 tháng 9 năm 2025.

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân UBND xã Sông Hinh (Địa chỉ: 21

Trần Hưng Đạo, xã Sông Hinh, tỉnh Đắk Lắk).

* Để chuẩn bị các nội dung tiếp công dân được chu đáo, Văn phòng Đảng ủy

thông báo thời gian, địa điểm và hồ sơ đăng ký tiếp công dân định kỳ hàng tháng

của đồng chí Bí thư Đảng ủy, như sau:

1. Thời gian thực hiện đăng ký tiếp: Công dân đăng ký vào các ngày làm

việc trong tuần (thời gian đến hết ngày 05 và ngày 20 hàng tháng).

2. Địa điểm thực hiện đăng ký tiếp: Tại trụ sở tiếp công dân UBND xã

Sông Hinh hoặc tại Văn phòng Đảng uỷ xã Sông Hinh.

3. Hồ sơ đăng ký tiếp, gồm:

- Phiếu đăng ký tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy (theo
mẫu được ban hành kèm theo Thông báo này).

- Đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy định và các tài liệu

khác có liên quan đến nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh (nếu có).

4. Đề nghị UBND xã tổng hợp hồ sơ công dân đăng ký và gửi về Văn phòng

Đảng uỷ để tổng hợp, báo cáo phục vụ công tác tiếp công dân của đồng chí Bí thư.

5. Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình

Sông Hinh thông báo rộng rãi để các cơ quan, đơn vị và công dân biết.

Văn phòng Đảng ủy xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên

địa bàn biết, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng TU, Ban Nội chính TU, (để biết)

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã,

- Các cơ quan, ban, ngành, MTTQVN xã,

- Trung tâm VHTT-TTTH Sông Hinh,

- Cổng thông tin điện tử xã, (để công khai)

- Lưu VPĐU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thúy Nga

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA ĐỒNG CHÍ BÍ THƯ ĐẢNG UỶ

(Ngày    /……/2025)

 Họ và tên: …………………………………………………………………..

 Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………….

 Số CCCD:   …………………………………………………………...............

Cấp ngày:  …………………………………………………………………….

Cấp tại: Cục cảnh sát về QLHC về TTXH

 Số điện thoại:  ……………………………………………………………..

Nội dung:

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

Tài liệu gửi kèm:

 -……………………………………………………………………………..

 ………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………….

       NGƯỜI ĐĂNG KÝ

		buithithuynga@tudaclac
	2025-09-03T16:40:49+0700
	{"signedBy":3470663,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy xã Sông Hinh - Đảng ủy xã Sông Hinh - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	EMAILADDRESS=buithithuynga@tudaclac, CN=Bùi Thị Thúy Nga, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ SÔNG HINH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		vanphongsonghinh@TUDacLac
	2025-09-03T16:44:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanphongsonghinh@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ SÔNG HINH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		vanphongsonghinh@TUDacLac
	2025-09-03T16:44:44+0700
	EMAILADDRESS=vanphongsonghinh@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ SÔNG HINH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		vanphongsonghinh@TUDacLac
	2025-09-03T16:44:45+0700
	EMAILADDRESS=vanphongsonghinh@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ SÔNG HINH, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN